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Michael Wanzke - SV Deiringsen   15.06.2004 

 



Achterwertung

Rang Verein Ergebnis

1. SG Erkenschwick 2864 Ringe

2. SV Lippstadt-Nord 2861 Ringe

3. SSC Höingen 2729 Ringe

4. Visier 59 Ennigerloh 2704 Ringe

5. St. Hub. Oestinghausen 2701 Ringe

6. SG Hamm 2347 Ringe

7. SV Methler 2194 Ringe

8. SR Bad Waldliesborn 2145 Ringe
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Luftgewehr Schützenklasse A          - Mannschaftswertung -

Rang Verein Mannschaft Ergebnis

1. SV Lindlar Winkler-Hübsch, Dorothea 374
Hübsch, Olaf 376
Thurau, Detlev 382 1132 (283)

2. Visier 59 Ennigerloh Runte, Florian 380
Strake, Heinz 373
Hirte, Edwin 379 1132 (278)

3. SSV Erwitte Copei, Franz 360
Niehüser, Jörg 388
Vollmer, Anton 355 1103

4. SV Lippstadt-Nord Freund, Oliver 390
Balkenhol, Berni 353
Fischer, Bernd 350 1093

Luftgewehr Schützenklasse A          - Einzelwertung -

Rang Name Verein 1.
 S

er
ie

2.
 S

er
ie

3.
 S

er
ie

4.
 S

er
ie

E
rg

eb
n

is

  
  

1. Freund, Oliver SV Lippstadt-Nord 98 93 100 99 390
2. Niehüser, Jörg SSV Erwitte 97 97 96 98 388
3. Combrink, Thomas SG Altenfelde 97 95 98 97 387
4. Kunz, Rolf SV Massen 93 97 96 99 385
5. Thurau, Detlev SV Lindlar 94 95 95 98 382
6. van Beek, Ingo BSV Holzwickede 91 95 96 97 379
7. Hirte, Edwin Visier 59 Ennigerloh 97 96 95 91 379
8. Hübsch, Olaf SV Lindlar 97 92 96 91 376
9. Copei, Franz SSV Erwitte 87 87 92 94 360
10. Fischer, Bernd SV Lippstadt-Nord 86 88 90 86 350

Luftgewehr Schützenklasse B          - Mannschaftswertung -

Rang Verein Mannschaft Ergebnis

1. SG Overberge Böinghoff, Heinz 381
Kadur, Gunter 371
Meyer, Dietmar 376 1128

2. SG Erkenschwick Koop, Nina 390
Stelmaszyk, Jürgen 350
College, Petra 365 1105

3. SSV Dortmund-Großbarop Mlynski, Stanislaw 370
Hahn, Sandra 365
Hartwig, Andrea 361 1096
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4. SR Bad Waldliesborn Holtkötter, Hermann 358
Konietzko, Sven 378
Schütz, Jörg 337 1073

5. SG Altenfelde Rai, Biva 368
Combrink, Sebastian 350
Combrink, Petra 353 1071

6. Visier 59 Ennigerloh Wolfering, Steffen 370
Heinz, Robert 335
Haverich, Martin 365 1070

7. SSC Büecke Vigna, Ralf 353
König, Konrad 348
Brinkbäumer, Frank 368 1069

8. SSC Höingen Schleimer, Thomas 379
Schrage, Sebastian 308
Emde, Thomas 343 1030

9. SV Methler Kotala, Denise 339
Keller, Sven 350
Pagel, Patricia 339 1028

Luftgewehr Schützenklasse B          - Einzelwertung -

Rang Name Verein 1.
 S

er
ie

2.
 S

er
ie

3.
 S

er
ie

4.
 S

er
ie

E
rg

eb
n

is

  
  

1. Böinghoff, Heinz SG Overberge 94 95 96 96 381
2. Schleimer, Thomas SSC Höingen 95 93 97 94 379
3. Konietzko, Sven SR Bad Waldliesborn 95 98 91 94 378
4. Meyer, Dietmar SG Overberge 95 94 93 94 376
5. Lügger, Detlef BSV Holzwickede 91 91 95 94 371
6. Mlynski, Stanislav SSV Dortmund-Großbarop 92 90 93 95 370
7. Brinkbäumer, Frank SSC Büecke 93 91 93 91 368
8. Haverich, Martin Visier 59 Ennigerloh 86 96 94 89 365
9. Brinkhaus, Ralf SSV Südkirchen 92 94 89 88 363
10. Stehl, Dietmar Märker SG 89 87 89 90 355
11. Vigna, Ralf SSC Büecke 86 87 89 91 353
12. Stelmaszyk, Jürgen SG Erkenschwick 89 90 83 88 350
13. Keller, Sven SV Methler 88 90 85 87 350
14. König, Konrad SSC Büecke 89 85 88 86 348
15. Holtkötter, Wilfried SR Bad Waldliesborn 90 79 87 88 344
16. Emde, Thomas SSC Höingen 86 90 84 83 343
17. Schütz, Jörg SR Bad Waldliesborn 86 88 80 83 337
18. Wagner, Uwe SV Lippstadt-Nord 83 86 82 84 335
19. Springer, Jens St.Hubertus Oestinghausen 88 79 81 75 323
20. Schrage, Sebastian SSC Höingen 81 78 72 77 308
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Damenklasse          - Mannschaftswertung -

Rang Verein Mannschaft Ergebnis

1. SV Massen Tilgner, Ulla 348
Entz, Martina 380
Mathes, Tanja 374 1102

2. SSC Büecke Luhmann, Christina 337
Krick, Coleta 322
Brinkbäumer, Doris 319 978

Damenklasse          - Einzelwertung -

Rang Name Verein 1.
 S

er
ie

2.
 S

er
ie

3.
 S

er
ie

4.
 S

er
ie

E
rg

eb
n

is

  
  

1. Koop, Nina SG Erkenschwick 97 96 98 99 390
2. Wichmann, Edith Nördlicher Dortmunder SB 96 96 98 99 389
3. Entz, Martina SV Massen 94 97 94 95 380
4. Winkler-Hübsch, Dorothea SV Lindlar 95 96 89 94 374
5. Sowka, Heike Märker SG 92 96 93 93 374
6. Kniep, Claudia BSV Freischütz Hiltrop 94 96 93 90 373
7. Rai, Biva SG Altenfelde 91 90 95 92 368
8. College, Petra SG Erkenschwick 93 92 88 92 365
9. Hahn, Sandra SSV Dortmund-Großbarop 91 93 92 89 365
10. Hartwig, Andrea SSV Dortmund-Großbarop 90 89 93 89 361
11. Demmer, Sabine St. Antonius Langscheid 86 90 90 90 356
12. Combrink, Petra SG Altenfelde 87 88 87 91 353
13. Tilgner, Ulla SV Massen 85 89 90 84 348
14. Spielmann, Jutta St. Antonius Langscheid 85 87 83 86 341
15. Pagel, Patricia SV Methler 89 85 83 82 339
16. Luhmann, Christina SSC Büecke 81 82 88 86 337
17. Westerwelle, Katrin St. Hub. Oestinghausen 91 81 80 84 336
18. Krick, Coleta SSC Büecke 78 78 88 78 322
19. Brinkbäumer, Doris SSC Büecke 76 82 78 83 319
20. Springer, Daniela St. Hub. Oestinghausen 73 81 77 81 312

Altersklasse          - Mannschaftswertung -

Rang Verein Mannschaft Ergebnis

1. Nördlicher Dortmunder SB Wichmann, Edith 389
Lätsch, Werner 368
Born, Helmut 355 1112

2. SV Lippstadt-Nord Engler, Klaus 376
Freund, Hansi 375
Gudermann, Udo 339 1090
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3. St. Hubertus Oestinghausen Schulte, Günther 360
Meisterernst, Rolf 330
Feistel, Günther 367 1057 274

4. SSC Höingen Risse, Alfred 363
Ritter, Michael 350
Richter, Bernd 344 1057 261

Altersklasse          - Einzelwertung -

Rang Name Verein 1.
 S

er
ie

2.
 S

er
ie

3.
 S

er
ie

4.
 S

er
ie

E
rg

eb
n

is

  
  

1. Engler, Klaus SV Lippstadt-Nord 93 95 92 96 376
2. Freund, Hansi SV Lippstadt-Nord 91 96 93 95 375
3. Strake, Heinz Visier 59 Ennigerloh 95 94 92 92 373
4. Kadur, Gunter SG Overberge 94 94 88 95 371
5. Riesel, Helmut Nördlicher Dortmunder SB 92 93 93 91 369
6. Lätsch, Werner Nördlicher Dortmunder SB 89 95 92 92 368
7. Schäfer, Josef SG Overberge 91 95 91 91 368
8. Feistel, Günther St. Hubertus Oestinghausen 89 92 93 93 367
9. Risse, Alfred SSC Höingen 90 97 87 89 363
10. Schulte, Günther St. Hubertus Oestinghausen 89 89 90 92 360
11. Jendrzejewski, Rolf SG Hamm 92 84 88 94 358
12. Holtkötter, Hermann SR Bad Waldliesborn 93 90 85 90 358
13. Vollmer, Anton SSV Erwitte 92 85 87 91 355
14. Adler, Sigmar Visier 59 Ennigerloh 90 88 87 90 355
15. Born, Helmut Nördlicher Dortmunder SB 90 88 91 86 355
16. Balkenhohl, Berni SV Lippstadt-Nord 91 86 86 90 353
17. Ritter, Michael SSC Höingen 87 87 89 87 350
18. Richter, Bernd SSC Höingen 86 88 85 85 344
19. Hellinge, Heinz SV Lippstadt-Nord 79 92 82 90 343
20. Gudermann, Udo SV Lippstadt-Nord 80 90 86 83 339
21. Meisterernst, Rolf St. Hubertus Oestinghausen 76 80 85 89 330
22. Westerwelle, Dietmar St. Hubertus Oestinghausen 81 80 85 82 328
23. Leimann, Hartmut St. Hubertus Oestinghausen 80 79 76 78 313

Junioren           - Mannschaftswertung -

Rang Verein Mannschaft Ergebnis

1. SG Hamm Forwick, Dominik 372
Nattkemper, Florian 384
Klitzsch, Alexander 383 1139

2. SSV Südkirchen Puppendahl, Christoph 375
Erdmann, Christoph 363
Laarmann, Stephan 365 1103

3. SSC Werl Holly, Andrea 359
Holly, Sandra 364
Holly, Melanie 380 1103
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4. SV Massen Gutzeit, Christoph 359
Viebahn, Klaas 338
Strauch, Stefan 381 1078

5. SG Erkenschwick Wellmann, Jerome 371
Mieloch, Christopher 310
Potratz, Stefanie 370 1051

6. SSV Erwitte Frede, Tobias 360
Krämer, Frederik 339
Günther, Ingo 347 1046

7. SSV Möhnetal Allagen Luig, Timo 291
Wirth, Thomas 332
Sprenger, Alexander 338 961

8. SSC Höingen Risse, Alexander 241
Richter, Christoph 333
Hartmann, Stefan 309 883

Junioren           - Einzelwertung -

Rang Name Verein 1.
 S

er
ie

2.
 S

er
ie

3.
 S

er
ie

4.
 S

er
ie

E
rg

eb
n

is

  
  

1. Nattkemper, Florian SG Hamm 97 95 96 96 384
2. Klitzsch, Alexander SG Hamm 94 96 96 97 383
3. Strauch, Stefan SV Massen 98 95 94 94 381
4. Holly, Melanie SSC Werl 99 91 95 95 380
5. Runte, Florian Visier 59 Ennigerloh 97 94 94 95 380
6. Feldmann, Patrick St. Antonius Langscheid 95 96 95 93 379
7. Puppendahl, Christoph SSV Südkirchen 93 93 94 95 375
8. Mathes, Tanja SV Massen 93 92 94 95 374
9. Wellmann, Jerome SG Erkenschwick 92 94 95 90 371
10. Wolfering, Steffen Visier 59 Ennigerloh 92 93 93 92 370
11. Potratz, Stefanie SG Erkenschwick 92 95 93 90 370
12. Laarmann, Stephan SSV Südkirchen 94 89 90 92 365
13. Holly, Sandra SSC Werl 93 92 90 89 364
14. Erdmann, Christoph SSV Südkirchen 89 95 88 91 363
15. Frede, Tobias SSV Erwitte 89 90 89 92 360
16. Holly, Andrea SSC Werl 88 89 92 90 359
17. Rotgeri, Patrick KKSV Geseke 91 90 92 86 359
18. Combrink, Sebastian SG Altenfelde 81 89 91 89 350
19. Greive, Guido St. Martinus Sendenhorst 90 84 87 88 349
20. Gunther, Ingo SSV Erwitte 89 94 80 84 347
21. Schulte, Christoph St. Hubertus Oestinghausen 86 83 87 88 344
22. Krämer, Frederik SSV Erwitte 83 84 87 85 339
23. Elwert, Dennis SSC Werl 78 86 84 90 338
24. Viebahn, Klaas SV Massen 89 84 82 83 338
25. Sprenger, Alexander SSV Möhnetal-Allagen 86 89 82 81 338
26. Heinz, Robert Visier 59 Ennigerloh 77 91 87 80 335
27. Richter, Christoph SSC Höingen 80 87 81 85 333
28. Wirth, Thomas SSV Möhnetal-Allagen 85 84 81 82 332
29. Schneider, Benedikt SSC Werl 82 79 80 74 315
30. Apitz, Philipp SSV Erwitte 74 77 77 85 313
31. Mieloch, Christoph SG Erkenschwick 84 77 78 71 310
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32. Hartmann, Stefan SSC Höingen 73 81 81 74 309
33. Risse, Alexander SSC Höingen 67 57 59 58 241

Jugendklasse          - Mannschaftswertung -

Rang Verein Mannschaft Ergebnis

1. SG Erkenschwick Dombrowski, Monika 356
Nowak, Laura 270
Schubert, Kathrin 337 963

2. Berenbrocker SV Schweighöfer, Diana 304
Jacob, Katharina 303
Lenze, Daniel 270 877

3. SV Methler Paulokat, Vicky 265
Lethans, Lina 313
Mechnig, Dominik 192 770

Jugendklasse          - Einzelwertung -

Rang Name Verein 1.
 S

er
ie

2.
 S

er
ie

3.
 S

er
ie

4.
 S

er
ie

E
rg

eb
n

is

  
  

1. Forwick, Dominik SG Hamm 89 94 94 95 372
2. Seoane Taboada, Miguel KKSV Geseke 92 88 96 88 364
3. Gutzeit, Christoph SV Massen 91 90 85 93 359
4. Dambrowski, Monika SG Erkenschwick 87 87 91 91 356
5. Wallraff, Daniel SG Hamm 89 93 94 78 354
6. Schlütermann, David SSV Südkirchen 86 84 91 86 347
7. Pascherat, Alexander SSV Dortmund-Großbarop 84 93 86 83 346
8. Kotala, Denise SV Methler 88 82 85 84 339
9. Schubert, Kathrin SG Erkenschwick 90 87 83 77 337
10. Schubert, Benjamin SG Erkenschwick 87 76 81 81 325
11. Lethaus, Lina SV Methler 81 83 74 75 313
12. Schweighöfer, Diana Berenbrocker SV 75 70 72 87 304
13. Jacob, Katharina Berenbrocker SV 72 81 66 84 303
14. Luig, Timo SSV Möhnetal-Allagen 63 79 76 73 291
15. Vergas, Alexander SR Bad Waldliesborn 75 82 61 67 285
16. Nowak, Laura SG Erkenschwick 63 74 63 70 270
17. Lenze, Daniel Berenbrocker SV 70 80 53 67 270
18. Paulokat, Vicky SV Methler 66 68 76 55 265
19. Schelkmann, Daniel SV Methler 64 47 54 62 227
20. Mechnig, Dominik SV Methler 52 51 54 35 192
21. Geßner, Mareike SV Methler 47 47 49 26 169
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Schülerklasse          - Mannschaftswertung -

Rang Verein Mannschaft Ergebnis

1. SV Lippstadt-Nord Mühlenbrock, Kai 180
Möller, Patrick 156
Mühlenbrock, Maike 165 501

2. SG Hamm Zug, Kevin 167
Rump, Tobias 173
Zug, Manuel 156 496

3. SR Bad Waldliesborn Holtkötter, Phillip 159
Grawe, Andre 153
Holtkötter, Patrick 131 443

Schülerklasse          - Einzelwertung -

Rang Name Verein 1.
 S

er
ie

2.
 S

er
ie

E
rg

eb
n

is

  
  

1. Mühlenbrock, Kai SV Lippstadt-Nord 93 87 180
2. Rump, Tobias SG Hamm 83 90 173
3. Zug, Kevin SG Hamm 80 87 167
4. Mühlenbrock, Maike SV Lippstadt-Nord 81 84 165
5. Holtkötter, Phillip SR Bad Waldliesborn 85 74 159
6. Möller, Patrick SV Lippstadt-Nord 74 82 156
7. Zug, Manuel SG Hamm 78 78 156
8. Grawe, Andre SR Bad Waldliesborn 78 75 153
9. Beste, Jens Visier 59 Ennigerloh 70 77 147
10. Rebein, Nils SSV Möhnetal-Allagen 66 80 146
11. Pascherat, Annika SSV Großbarop 73 68 141
12. Holtkötter, Patrick SR Bad Waldliesborn 68 63 131
13. Schmidt, Jan Sp.Sch. St. Hub. Brilon 62 53 115
14. Frankrone, Michael SG Altenfelde 59 53 112
15. Konert, Janina SR Bad Waldliesborn 48 58 106

Körperbehindertenklasse          - Einzelwertung -

Rang Name Verein 1.
 S

er
ie

2.
 S

er
ie

3.
 S

er
ie

4.
 S

er
ie

E
rg

eb
n

is

  
  

1. Slabon, Marlene SG Hamm 97 98 100 99 394
2. Scherner, Wilhelm Sp.Sch. Altenbögge-Bönen 97 99 97 98 391
3. Lehmkemper, Erich SV Ostenfeldmark 97 95 99 99 390
4. Krane, Bruno SG Hamm 93 96 96 97 382
5. Cornelius, Michael SG Erkenschwick 86 91 88 85 350
6. Walz, Horst SV Scharnhorst 82 91 85 90 348
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Luftgewehr aufgelegt Schülerklasse          - Mannschaftswertung -

Rang Verein Mannschaft Ergebnis

1. SR Bad Waldliesborn Konert, Melissa 380
Holtkötter, Patrik 394
Konert, Janina 357 1131

2. SSC Weslarn Niehaus, Delia 358
Kroll, Kathi 367
Franz, Philipp 347 1072

2. SG Erkenschwick Matern, Sarah 367
Hellmeier, Monique 345
Schubert, Alexander 359 1071

3. Visier 59 Ennigerloh Buntrock, Lukas 380
Beste, Jens 348
Horstmann, Peter 338 1066

4. SG Erkenschwick Krutenat Pia 329
Dombrowski, Martin 337
König, Mandy 351 1017

5. SV Lippstadt-Nord Pfahlberg, Daniel 265
Happe, Sahra 340
Mühlenbrock, Maike 373 978

Luftgewehr aufgelegt Schülerklasse          - Einzelwertung -

Rang Name Verein 1.
 S

er
ie

2.
 S

er
ie

3.
 S

er
ie

4.
 S

er
ie

E
rg

eb
n

is

  
  

1. Holtkötter, Patrick SR Bad Waldliesborn 98 98 98 100 394
2. Konert, Melissa SR Bad Waldliesborn 94 96 97 93 380
3. Buntrock, Lukas Visier 59 Ennigerloh 96 95 97 92 380
4. Mühlenbrock, Maike SV Lippstadt-Nord 94 90 93 96 373
5. Kroll, Kathi SSC Weslarn 90 91 94 92 367
6. Matern, Sarah SG Erkenschwick 88 97 93 89 367
7. Schubert, Alexander SG Erkenschwick 79 94 92 94 359
8. Lethaus, Heinz SV Methler 93 89 91 86 359
9. Niehaus, Delia SSC Weslarn 91 94 87 86 358
10. Konert, Janina SR Bad Waldliesborn 84 88 89 96 357
11. König, Mandy SG Erkenschwick 85 90 86 90 351
12. Beste, Jens Visier 59 Ennigerloh 91 91 83 83 348
13. Franz, Philipp SSC Weslarn 85 86 90 86 347
14. Hellmeier, Monique SG Erkenschwick 86 81 92 86 345
15. Happe, Sahra SV Lippstadt-Nord 89 81 86 84 340
16. Horstmann, Peter Visier 59 Ennigerloh 84 84 81 89 338
17. Pascherat, Steffen SSV Großbarop 85 83 87 83 338
18. Dambrowski, Martin SG Erkenschwick 89 78 89 81 337
19. Krutenat, Pia SG Erkenschwick 86 73 83 87 329
20. Töpfer, Andre SG Erkenschwick 70 82 80 79 311
21. Haferkemper, Kevin SR Bad Waldliesborn 78 80 85 67 310
22. Pahlberg, Daniel SV Lippstadt-Nord 77 68 68 52 265
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Luftgewehr aufgelegt Seniorenklasse I          - Mannschaftswertung -

Rang Verein Mannschaft Ergebnis

1. SV Kattenstroth Kellmer, Waldemar 418,7
Schirmer, Torsten 418,1
Prill, Reinhard 416,0 1252,8

2. SV Liesborn Claes, Heiner 418,3
Geistor, Theo 411,5
Zigan, Bruno 418,2 1248,0

3. SR Bad Waldliesborn Holtkötter, Hermann 416,6
Blankenburg, Uwe 417,6
Konert, Heiner 410,5 1244,7

4. St. Hub. Brilon Konheusler, Rosi 408,8
Konheusler, Karl-Peter 409,6
Schwert, Johannes 422,5 1240,9

5. Sp.Sch. Altenbögge-Bönen Scherner, Wilhelm 416,3
Schwonke, Hans 413,0
Dieckmann, Werner 410,8 1240,1

6. SSV Südkirchen Nadrowski, Ulrich 409,7
Middrup, Helmut 419,0
Eggenstein, Heinz 403,1 1231,8

7. SV Liesborn Bismor, Reimund 408,1
Rennkamp, Anton 411,7
Neisemeier, Hubert 408,1 1227,9

8. St. Antonius Langscheid Schreine, Ute 397,2
Landrowski, Regina 406,2
Thiele, Mathilde 384,6 1188,0

9. SG Erkenschwick Lehmann, Ralf 379,8
College, Petra 414,7
Holland, Ulrich 381,8 1176,3

Luftgewehr aufgelegt Seniorenklasse I          - Einzelwertung -

Rang Name Verein 1.
 S

er
ie

2.
 S

er
ie

3.
 S

er
ie

4.
 S

er
ie

E
rg

eb
n

is

  
  

1. Middrup, Helmut SSV Südkirchen 103,9 104,8 105,5 104,8 419,0
2. Kellmer, Waldemar SV Kattenstroth 104,5 104,2 105,1 104,9 418,7
3. Claes, Heiner SV Liesborn 105,8 103,8 103,9 104,8 418,3
4. Schirmer, Torsten SV Kattenstroth 103,4 105,0 105,2 104,5 418,1
5. Holtkötter, Hermann SR Bad Waldliesborn 102,8 104,6 104,4 104,8 416,6
6. Scherner, Wilhelm Sp.Sch. Altenbögge-Bönen 104,1 103,5 103,7 105,0 416,3
7. Prill, Reinhard SV Kattenstroth 102,3 104,6 104,0 105,1 416,0
8. Riesel, Helmut Nördlicher Dortmunder SB 102,2 103,2 104,2 104,7 414,3
9. Schwonke, Hans Sp.Sch. Altenbögge-Bönen 101,9 104,4 104,0 102,7 413,0
10. Niesmann, Wolf Dieter SG Overberge 102,5 104,0 103,7 102,0 412,2
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11. Rennkamp, Anton SV Liesborn 101,9 104,5 101,2 104,1 411,7
12. Geistor, Theo SV Liesborn 102,5 101,6 104,5 102,9 411,5
13. Konert, Heiner SR Bad Waldliesborn 102,2 101,7 103,7 102,9 410,5
14. Nadrowski, Ulrich SSV Südkirchen 102,1 101,1 103,5 103,0 409,7
15. Bismor, Reimund SV Liesborn 99,6 102,3 102,7 103,5 408,1
16. Neisemeier, Hubert SV Liesborn 100,8 101,6 103,9 101,8 408,1
17. Grundmann, Dieter St. Martinus Sendenhorst 103,0 100,8 100,3 96,8 400,9
18. Bast, Paul SSV Südkirchen 96,4 97,2 97,7 97,6 388,9
19. Schwonke, Norbert SSC Weslarn 95,0 96,7 97,2 97,8 386,7
20. Holland, Ulrich SG Erkenschwick 98,5 90,5 93,4 99,4 381,8
21. Lehmann, Ralf SG Erkenschwick 98,1 91,2 97,8 92,7 379,8
22. Paschke, Rainer SG Erkenschwick 90,2 96,7 89,4 94,7 371,0

Luftgewehr aufgelegt Seniorenklasse II          - Mannschaftswertung -

Rang Verein Mannschaft Ergebnis

1. Sp.Sch. Beckum Reinkemeier, Heinz 408,2
Streckert, Heinz 414,9
Hastenteufel, Ursula 422,0 1245,1

2. Nördlicher Dortmunder SB Becker, Horst 414,7
Wichmann, Klaus 419,5
Lätsch, Werner 410,6 1244,8

3. SG Ahlen-Vorhelm Spickenheuer, Johann 410,3
Speckmann, Bernhard 417,2
Noetzel, Eberhard 415,0 1242,5

4. SG Neubeckum Schwertmann, Bernhard 414,3
Heckmann, Peter 411,0
Freitag, Winfried 416,6 1241,9

5. SV Papenholz Witten Greitschweit, Norbert 410,2
Derßen, Franz 416,3
Schwark, Franz 411,8 1238,3

6. SG Hamm Beckenmeyer, Winfried 413,2
Krane, Bruno 411,2
Slabon, Marlene 412,3 1236,7

7. Sp.Sch. Beckum Wiemann, Helmut 409,5
Markowski, Paul 414,0
Markowski, Walburga 412,4 1235,9

8. SSC Weslarn Schulze, Irmgard 401,2
Braun, Egon 411,8
Fortmann, Arnold 405,9 1218,9

9. Sp.Sch. Beckum Wieg, Karlheinz 408,9
Möllers, Inge 399,4
Schomacher, Rolf 405,8 1214,1

10. SG BSV Soest Pelmer, Wilhelm 408,5
Rocholl, Jürgen 400,2
Zurmühl, Erwin 402,1 1210,8
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11. SSC Weslarn Lucas-Schmitt, Christel 410,6
Dehn, Fritz 399,3
Braun, Helgard 400,4 1210,3

12. St. Hubertus Oestinghausen Zierock, Adolf 405,6
Grüne, Heinz 404,1
Linnhof, Berni 381,4 1191,1

13. SSC Weslarn Dehn, Ingrid 397,6
Gierke, Günter 399,1
Löffler, Hans 385,5 1182,2

14. St. Hubertus Oestinghausen Krax, Heinrich 398,3
Linzel, Franz 392,4
Haack, Karlheinz 388,8 1179,5

15. SV Scharnhorst Roy, Hans-Georg 392,3
Kowski, Peter 397,8
Venhaus, Karl-Heinz 376,9 1167,0

Luftgewehr aufgelegt Seniorenklasse II          - Einzelwertung -

Rang Name Verein 1.
 S

er
ie

2.
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er
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3.
 S

er
ie

4.
 S
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ie
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n

is

  
 

1. Wichmann, Klaus Nördlicher Dortmunder SB 104,1 104,4 105,7 105,3 419,5
2. Zigan, Bruno SV Liesborn 104,5 104,3 104,4 105,0 418,2
3. Blankenburg, Uwe SR Bad Waldliesborn 101,6 104,9 106,3 104,8 417,6
4. Freitag, Winfried SG Neubeckum 104,9 104,3 104,4 103,0 416,6
5. Dreßen, Franz SV Papenholz-Witten 103,3 104,7 103,7 104,6 416,3
6. Noetzel, Eberhard SG Ahlen-Vorhelm 104,1 103,7 103,5 103,7 415,0
7. Becker, Horst Nördlicher Dortmunder SB 104,1 103,6 104,3 102,7 414,7
8. Schwertmann, Bernhard SG Neubeckum 103,7 103,0 104,1 103,5 414,3
9. Grante, Konrad SV Kattenstroth 101,6 103,3 103,7 104,4 413,0
10. Opolka, Wolfgang SSC Soest-Süd 105,4 101,6 102,6 103,3 412,9
11. Meyer, Friedel SG Overberge 102,1 103,0 103,7 103,3 412,1
12. Schwartz, Franz SV Papenholz-Witten 102,7 102,0 104,4 102,7 411,8
13. Braun, Egon SSC Weslarn 103,6 104,4 102,0 101,8 411,8
14. Heckmann, Peter SG Neubeckum 105,2 101,7 101,7 102,4 411,0
15. Dieckmann, Werner Sp.Sch. Altenbögge-Bönen 102,8 101,7 104,2 102,1 410,8
16. Lätsch, Werner Nördlicher Dortmunder SB 105,0 102,3 100,7 102,6 410,6
17. Greitschuweit, Norbert SV Papenholz-Witten 103,2 103,7 99,8 103,5 410,2
18. Konheusler, Karl-Peter Sp.Sch. St. Hub. Brilon 102,3 102,0 102,3 103,0 409,6
19. Wieg, Karlheinz Sp.Sch. Beckum 101,4 103,5 101,7 102,3 408,9
20. Pelmer, Wilhelm SSG BSV Soest 102,7 103,3 99,6 102,9 408,5
21. Schomaker, Rolf Sp.Sch. Beckum 100,7 101,2 101,2 102,7 405,8
22. Rocholl, Jürgen SSG BSV Soest 98,2 98,6 102,2 101,2 400,2
23. Gierke, Günter SSC Weslarn 101,7 98,3 100,4 98,7 399,1
24. Kowski, Peter SV Scharnhorst 102,0 98,0 98,3 99,5 397,8
25. Linzel, Franz St. Hub. Oestinghausen 100,9 95,6 99,6 96,3 392,4
26. Haack, Karlheinz St. Hub. Oestinghausen 96,6 94,1 100,8 97,3 388,8
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Luftgewehr aufgelegt Seniorenklasse III          - Einzelwertung -

Rang Name Verein 1.
 S

er
ie

2.
 S

er
ie

3.
 S

er
ie

4.
 S

er
ie

E
rg
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n

is

  
  

1. Schwert, Johannes Sp.Sch. St. Hub. Brilon 105,1 106,2 105,7 105,5 422,5
2. Speckmann, Bernhard SG Ahlen-Vorhelm 103,2 104,3 104,4 105,3 417,2
3. Lehmkemper, Erich SV Ostenfeldmark 100,9 105,6 103,8 104,9 415,2
4. Streckert, Heinz Sp.Sch. Beckum 104,2 103,8 103,6 103,3 414,9
5. Markowski, Paul Sp.Sch. Beckum 103,9 104,0 103,0 103,1 414,0
6. Beckemeyer, Winfried SG Hamm 104,2 100,1 104,2 104,7 413,2
7. Hellinge, Heinz SV Lippstadt-Nord 102,9 103,2 102,3 104,1 412,5
8. Krane, Bruno SG Hamm 104,3 102,5 101,7 102,7 411,2
9. Spiekenheuer, Johann SG Ahlen-Vorhelm 101,9 103,0 101,0 104,4 410,3
10. Rappholt, Klaus SSC Soest-Süd 102,3 101,3 105,3 101,3 410,2
11. Wiemann, Helmut Sp.Sch. Beckum 100,7 103,0 101,8 104,0 409,5
12. Hägerling, Werner SSC Weddinghofen 102,0 102,5 101,5 103,2 409,2
13. Reinkemeier, Rolf Sp. Sch. Beckum 101,3 102,6 102,8 101,5 408,2
14. Rasch, Alfons SSC Soest-Süd 101,9 102,4 100,5 102,6 407,4
15. Fortmann, Arnold SSC Weslarn 102,3 101,0 102,1 100,5 405,9
16. Zierock, Adolf St. Hub. Oestinghausen 101,1 100,4 100,8 103,3 405,6
17. Grüne, Heinz St. Hub. Oestinghausen 102,2 102,1 99,4 100,4 404,1
18. Eggenstein, Heinz SSV Südkirchen 101,7 98,5 102,5 100,4 403,1
19. Zurmühl, Erwin SSG BSV Soest 99,6 102,3 98,7 101,5 402,1
20. Piskorowski, Manfred SSC Soest-Süd 99,0 102,5 98,8 100,1 400,4
21. Dehn, Fritz SSC Weslarn 99,3 102,1 98,7 99,2 399,3
22. Maler, Manfred SG Overberge 100,2 99,4 98,8 100,4 398,8
23. Krax, Heinrich St. Hub. Oestinghausen 100,3 98,0 100,8 99,2 398,3
24. Roy, Hans-Georg SV Scharnhorst 94,9 99,4 99,5 98,5 392,3
25. Thiele, Gerhard St. Antonius Langscheid 97,2 97,2 95,1 96,4 385,9
26. Löffler, Hans SSC Weslarn 94,8 95,9 96,8 98,0 385,5
27. Witteler, Anton Sp.Sch. St. Hub. Brilon 94,3 95,3 97,2 96,3 383,1
28. Hemsath, Wilhelm St. Antonius Langscheid 95,0 94,9 96,2 95,5 381,6
29. Hirschberg, Siegfried SV Scharnhorst 93,7 92,4 99,2 96,1 381,4
30. Linnhof, Berni St. Hub. Oestinghausen 97,9 94,1 96,5 92,9 381,4
31. Venhaus, Karl-Heinz SV Scharnhorst 91,0 93,1 98,9 93,9 376,9

Luftgewehr aufgelegt Seniorinnen          - Einzelwertung -

Rang Name Verein 1.
 S

er
ie

2.
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ie

3.
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ie

4.
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ie

E
rg

eb
n

is

  
  

1. Hastenteufel, Ulla Sp.Sch. Beckum 103,1 106,5 106,1 106,3 422,0
2. College, Petra SG Erkenschwick 104,2 105,3 103,1 102,1 414,7
3. Markowski, Walli Sp.Sch. Beckum 104,0 102,9 103,3 102,2 412,4
4. Slabon, Marlene SG Hamm 103,2 102,9 102,7 103,5 412,3
5. Lucas-Schmitt, Christel SSC Weslarn 102,7 103,2 102,7 102,0 410,6
6. Dube, Ursula SG Overberge 104,8 103,1 99,9 102,2 410,0
7. Schwert, Marlene Sp.Sch. St. Hub. Brilon 103,1 101,6 104,0 100,4 409,1
8. Konheusler, Rosi Sp.Sch. St. Hub. Brilon 102,3 103,9 103,2 99,4 408,8
9. Landowski, Regina St. Antonius Langscheid 101,9 101,4 100,9 102,0 406,2
10. Schulze, Irmgard SSC Weslarn 101,3 100,4 100,3 99,2 401,2
11. Braun, Helgard SSC Weslarn 101,7 100,7 97,9 100,1 400,4
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12. Möllers, Inge Sp.Sch. Beckum 97,2 101,5 101,5 99,2 399,4
13. Dehn, Ingrid SSC Weslarn 102,3 100,7 98,4 96,2 397,6
14. Schreine, Uta St. Antonius Langscheid 100,6 100,7 97,8 98,1 397,2
15. Blankenburg, Ursula SR Bad Waldliesborn 98,7 101,5 97,3 95,9 393,4
16. Thiele, Mathilde St. Antonius Langscheid 96,5 96,4 95,4 96,3 384,6

Luftpistole Schützenklasse A          - Mannschaftswertung -

Rang Verein Mannschaft Ergebnis

1. SVB Brackwede Wagner, Michael 377
Heisig, Uwe 371
Wagner, Heiko 360 1108

2. SVB Brackwede Gleicher, Wolfgang 363
Quittschau, Manfred 355
von Strohe, Achim 369 1087

3. SSV Eikeloh Risse, Magdalene 353
Ruhmann, Uwe 352
Schmitz, Michael 364 1069

4. Arnsberger BSGes Renner, Jürgen 345
Palm, Michael 365
Jolly, Claude 358 1068

Luftpistole Schützenklasse A          - Einzelwertung -

Rang Name Verein 1.
 S

er
ie

2.
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er
ie

3.
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ie

4.
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ie
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n

is

  
  

1. Holznienkemper, Hans-Dieter Sp.Sch. Varensell 93 99 95 93 380
2. Wagner, Michael SVB Brackwede 95 91 97 94 377
3. Heisig, Uwe SVB Brackwede 93 92 95 91 371
4. von Strohe, Achim SVB Brackwede 93 92 93 91 369
5. Palm, Michael Arnsberger BSGes 93 89 88 95 365
6. Schmitz, Michael SSV Eikeloh 92 88 92 92 364
7. Gleicher, Wolfgang SVB Brackwede 94 90 86 93 363
8. Ruhmann, Uwe SSV Eikeloh 97 84 87 84 352
9. Nausedas, Anicetas Arnsberger BSGes 88 87 90 80 345

Luftpistole Schützenklasse B          - Mannschaftswertung -

Rang Verein Mannschaft Ergebnis

1. SSV Dortmund-Großbarop Heinrichs, Dieter 356
Goldau, Peter 360
Cress, Hans Georg 359 1075
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2. SSV Möhnetal Allagen Helle, Berthold 361
Linnhoff, Andreas 345
Helle, Meike 363 1069

3. SSV Bad Westernkotten Anders, Frank 365
Landgräber, Lothar 352
Leipert, Joachim 332 1049

4. St. Martinus Sendenhorst Helm, Thomas 347
Kommernik, Franz 340
Weber, Walter 325 1012

5. SV Scharnhorst Waltering, Andreas 305
Heiker, Werner 351
Rindhage, Ulrich 348 1004

6. SSV Möhnetal Allagen Helle, Carsten 344
Hötte, Jens 306
Rehm, Petra 339 989

7. SV Methler Kotala, Gaby 344
Keller, Sven 267
Mathes, Karsten 317 928

Luftpistole Schützenklasse B          - Einzelwertung -

Rang Name Verein 1.
 S

er
ie

2.
 S

er
ie

3.
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is

  
  

1. Anders, Frank SSV Bad Westernkotten 88 92 93 92 365
2. Helle, Berthold SSV Möhnetal-Allagen 92 92 89 88 361
3. Goldau, Peter SSV Dortmund-Großbarop 90 91 88 91 360
4. Kaulmann, Reinhold SSC Büecke 88 90 90 90 358
5. Houyoux, Philippe Arnsberger BSGes 88 85 87 88 348
6. Helm, Thomas St. Martinus Sendenhorst 85 88 86 88 347
7. Linnhof, Andreas SSV Möhnetal Allagen 83 89 86 87 345
8. Helle, Carsten SSV Möhnetal Allagen 85 93 85 81 344
9. Kommernick, Franz St. Martinus Sendenhorst 83 84 85 88 340
10. Weber, Walter St. Martinus Sendenhorst 76 81 83 85 325
11. Behle, Adrian SSC Büecke 76 80 80 80 316
12. Hötte, Jens SSV Möhnetal Allagen 78 77 78 73 306
13. Waltering, Andreas SV Scharnhorst 69 76 83 77 305
14. Keller, Sven SV Methler 65 63 71 68 267

Luftpistole Damenklasse          - Einzelwertung -

Rang Verein Mannschaft Ergebnis

1. Arnsberger BSGes Mund, Veronika 333
Becker, Christa 351
Kottbus, Diana 321 1005
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2. Märker SG Eichholz, Yvonne 333
Göckmann, Erika 316
Sowka, Birgit 338 987

3. SV Scharnhorst Rindhage, Ulla 313
Moschke, Jutta 337
Heiker, Ivonne 291 941

4. SV Liesborn Gausmann, Gisela 316
Berlinghoff, Marion 282
Bismor, Rosi 296 894

Luftpistole Damenklasse          - Einzelwertung -

Rang Name Verein 1.
 S

er
ie

2.
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ie
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ie
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is

  
  

1. Helle, Meike SSV Möhnetal Allagen 92 91 88 92 363
2. Lattrich, Gisela SSV Rüthen 88 89 88 94 359
3. Risse, Magdalene SSV Eikeloh 92 90 86 85 353
4. Becker, Christa Arnsberger BSGes 94 84 89 84 351
5. Katala, Gabi SV Methler 82 83 90 89 344
6. Rehm, Petra SSV Möhnetal Allagen 90 84 78 87 339
7. Sowka, Birgit Märker SG 84 87 82 85 338
8. Moschke, Jutta SV Scharnhorst 82 87 81 87 337
9. Mund, Veronika Arnsberger BSGes 81 80 84 88 333
10. Eichholz, Yvonne Märker SG 82 79 86 86 333
11. Kottbus, Diana Arnsberger BSGes 86 74 80 81 321
12. Gausmann, Gisela SV Liesborn 75 87 75 79 316
13. Göckmann, Erika Märker SG 81 75 84 76 316
14. Rindhage, Ulla SV Scharnhorst 77 77 76 83 313
15. Bismor, Rosi SV Liesborn 74 73 78 71 296
16. Berlinghoff, Marion SV Liesborn 67 67 74 74 282
17. Mathes, Renate SV Methler 76 66 61 47 250

Luftpistole Altersklasse          - Mannschaftswertung -

Rang Verein Mannschaft Ergebnis

1. SSC Höingen Risse, Alfred 339
Richter, Bernd 361
Rahmann, Berthold 305 1005
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Luftpistole Altersklasse          - Einzelwertung -

Rang Name Verein 1.
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ie
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is

  
  

1. Dönnecke, Andreas Sp.Sch. Varensell 90 93 94 92 369
2. Richter, Bernd SSC Höingen 86 92 93 90 361
3. Wagner, Heiko SVB Brackwede 87 87 91 95 360
4. Cress, Hans Georg SSV Dortmund-Großbarop 89 90 87 93 359
5. Jolly, Claude Arnsberger BSGes 92 88 88 90 358
6. Liesemann, Heinz SV Liesborn 85 92 92 89 358
7. Heinrichs, Dieter SSV Dortmund-Großbarop 85 94 87 90 356
8. Quittschau, Manfred SVB Brackwede 92 85 86 92 355
9. Landgräber, Lothar SSV Bad Westernkotten 89 88 88 87 352
10. Heiker, Werner SV Scharnhorst 86 89 87 89 351
11. Rindhage, Ulrich SV Scharnhorst 92 84 87 85 348
12. Renner, Jürgen Arnsberger BSGes 84 92 83 86 345
13. Risse, Alfred SSC Höingen 84 89 87 79 339
14. Leipert, Jochen SSV Bad Westernkotten 85 84 79 84 332
15. Rennkamp, Anton SV Liesborn 88 83 77 77 325
16. Mathes, Karsten SV Methler 75 83 76 83 317
17. Rahmann, Berthold SSC Höingen 76 70 76 83 305
18. Hahn, Hans Joachim Sp.Sch. Obercastrop 70 62 78 71 281

Luftpistole Junioren          - Mannschaftswertung -

Rang Name Verein 1.
 S

er
ie

2.
 S

er
ie

3.
 S

er
ie

4.
 S

er
ie

E
rg

eb
n

is

  
  

1. Weber, Carola St. Martinus Sendenhorst 70 72 79 89 310
2. Heiker, Ivonne SV Scharnhorst 72 64 77 78 291
3. Mathes, René SV Massen 55 62 71 56 244

Armbrust Schützenklasse          - Mannschaftswertung -

Rang Verein Mannschaft Ergebnis

1. Visier 59 Ennigerloh Wösthoff, André 383
Strake, Heinz 381
Hirte, Edwin 381 1145

2. SG Altenfelde Combrink, Thomas 373
Lübbehusen, Paul 383
Runte, Florian 383 1139

3. Visier 59 Ennigerloh Kemblowski, Marco 376
Haverich, Martin 355
Wolfering, Steffen 365 1096
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4. Visier 59 Ennigerloh Heinz, Robert 312
Lammers, Martin 344
Adler, Sigmar 333 989

Armbrust Schützenklasse          - Einzelwertung -

Rang Name Verein 1.
 S
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ie

2.
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3.
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ie

4.
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er
ie
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is

  
  

1. Wösthoff, André Visier 59 Ennigerloh 93 99 93 98 383
2. Runte, Florian SG Altenfelde 96 97 93 97 383
3. Lübbehusen, Paul SG Altenfelde 96 96 95 96 383
4. Hirte, Edwin Visier 59 Ennigerloh 97 95 93 96 381
5. Strake, Heinz Visier 59 Ennigerloh 93 99 95 94 381
6. Kemblowski, Marco Visier 59 Ennigerloh 94 94 94 94 376
7. Combrink, Thomas SG Altenfelde 92 93 94 94 373
8. Wolfering, Steffen Visier 59 Ennigerloh 89 94 91 91 365
9. Haverich, Martin Visier 59 Ennigerloh 88 89 90 88 355
10. Lammers, Martin Visier 59 Ennigerloh 80 85 89 90 344
11. Adler, Sigmar Visier 59 Ennigerloh 83 78 85 87 333
12. Heinz, Robert Visier 59 Ennigerloh 82 71 83 76 312
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